Liiii B alua e rex moab miora uabulam ua uerita
 amalecicae stit et obuzua illi angelus
 anginauo gladio et uolubua occidit eum.

Lv F ostia castrina et pple cum aduicias et occidit
 sing Lambri cum madianam et mo ransuna
 et populo xiiii milia.

Lvi D icia de ad mo sari uap et caica madiu nias
 P repta dñs mo si auca si mo anno et supu con
 sidu si pple et numeratuna quingua qmca
 xcu milia dec xx.

Lvii F ilu lau equib amnam uxor et loqubua que
 pepena uaton et mo sari et masu qui considerat
 suna ab unius mch sis et supu x qm milia.
 b e considerat q na tuboat moab in quib non
 fua quisquam dehis qui fucuna lndet am
 snat nisi caled et lhu nare.

Lviii A ccepta mo sari filium naua et in posua supat
 mantu con omi pple sicua conu aut illi dñs.

Lviiii Q ue in dian pasche offeri de uena osan dia
 Lx Q ue in pae conu an.

Lxi D icia dñs mo si uap repta pple da acti fere
 et ho fari refati dis.

Lxii Q ue in mase sep amo p dia sep am.

Lxiii U oam quod uo uer a quis non p rae mcau d um.

Lxiiii D icia dñs mo si ua fucua uindicaum lndian as
 axon miferuna con m madianam. et occidit
 omne masculu eum cor equu q rae et madian
 et p rae uerua omi cor.

Lxv F ilu ruba et quid p rae una amo sari agri lndian
 diea at mulier nra et p rae nra selinquat
 hie et nos p rae anae pple uinuati et o srua
 in bellum.

Lxvi D uo d icia filioz stit equo p rae suna et p rae p rae.

Lxvii D icia dñs ua disp ana omi in habitaun at lndian
 quod si selu et fucua esse seida in oculis cor.

Lxviii N oie tribub et i midie aru in muanasse arum
 chanaan lube dñs diudae in soae.

Lxix N omni hominum quid p rae filis stit
 in arum chanaan.

Lxx C ena at si q m fucua que dñs lndian ut que
 suna in rae equu.

Lxxi I ne uia at si q rae quib curis p rae aru
 homicida confugie debeua osan dia.

Lxxii D eplab salua lubeat uerua in aru
 plebis p rae sui.

INIEPIT

VALGE

DABBER

QUODEST

NUMERO

RMLIBER

o euais et dñs ad mo sen
 lndian et snat in au
 uerua culo fo eders
 lndian et snat secudi
 anno dñs et p rae stonit cor et p rae p rae dñs
 T ollit sima uniuase conq rae actio nra filioz
 stit. p rae coq nra et dñs mo sruas et nomina
 singulor. Quequid se us et masculini
 auca si mo anno et supu omni uerua fo rae
 et stit. auca si mo uerua p rae p rae p rae
 auca si mo uerua uobis rae p rae p rae uerua
 domo lndian et dñs suis. Gort hae
 suna nomina. d rube et elis. filius sedat.
 D a s m on salamine filius susi sadder. deluda
 nuason filius amnadab. Delsacus nachanahel
 filius suas. Dez abulon heliab filius helom.
 F ilioz uerua ioseph. deephacim helisama filis
 amud. Damanasse gamulihel filius fudassi.
 D a taramin ubidan filius edonit. Dedan
 a lra filius amna. d rae deus et p rae hel filius